Product Data Sheet

LOO

L0O

Pojistkovy spodek NHOO, 3 x 160 A, pro montazni desku, 70 mm?2

Technicky list

Provedeni

pocet poll

Hlavni elektrické prvky

provozni napéti AC

Napéti

jmenovité izola¢ni napéti

Elektricky proud

nominalni jmenovity proud

Jmenovity proud pro pojistkové viozky

Konv.tep.proudy volného vzduchu+pojistk.
vloZzka+jmen.prifez IEC 60947-1 4.3.2.1
Pojistka

Charakteristicka pojistka
velikost pojistky

Vykon

celkovy ztratovy vykon pfi jmenovitém proudu
Ztratovy vykon pojistkové vlozky instalované v
pristroji

ztratovy vykon kabel

Materialy

Hmotnost médi v produktu

Instalace, montaz

utahovaci moment

Pripojeni

typ pfipojeni na vstupu

Normy

Evropska direktiva WEEE

Bezpecnost

kryti IP

Podminky pouziti

Stupen znecisténi podle IEC 60664 / IEC 60947-2
Vyska n.m.

Teplota skladu / transportu

3P

690 V

8000V

160 A

6/10/16/20/25/32/35/40/50/63/80/
100/125/160 A

160 A

gG, gL, aM, aR, gR, gF, gRB, URB, URD
NHO00

495 W
12W

18,66 W

1409

8Nm

klecovy terminal se Srouby

dotceno

IPOO

2000 m
-25..70°C

Technické zmény vyhrazeny
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